

Årsredovisning för

Komfort Taxi Borås AB

559104-9555

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 22/12-22. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås den 22/12-2022



Khaled Mostafa

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Komfort Taxi Borås AB, 559104-9555, med säte i Borås, får härmed avge årsredovisning för 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet.

Flerårsöversikt

<i>Belopp i kkr</i>	<i>2021/2022</i>	<i>2020/2021</i>	<i>2019/2020</i>	<i>2018/2019</i>
Nettoomsättning	979	734	894	1 073
Resultat efter finansiella poster	295	-14	101	202
Soliditet, %	65	57	56	48

Bolagets omsättning har ökat efter nedgången under covid 19-pandemin.

Specifikation av förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början	50 000	283 870	1 127
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Balanseras i ny räkning		1 127	-1 127
Årets resultat			154 492
Vid årets slut	50 000	284 997	154 492

Antal aktier: 500 st

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	284 997
årets resultat	154 492
Totalt	<hr/> 439 489
disponeras enligt följande:	
utdelning	430 000
balanseras i ny räkning	9 489
Summa	<hr/> 439 489

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<i>1</i>		
Nettoomsättning		979 294	733 850
Övriga rörelseintäkter		-	14 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>979 294</u>	<u>748 259</u>
Rörelsekostnader	<i>1</i>		
Övriga externa kostnader		-380 437	-326 325
Personalkostnader	<i>2</i>	-288 895	-378 790
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 863	-56 043
Summa rörelsekostnader		<u>-684 195</u>	<u>-761 158</u>
Rörelseresultat		<u>295 099</u>	<u>-12 899</u>
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-1 093
Summa finansiella poster		<u>-</u>	<u>-1 093</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>295 099</u>	<u>-13 992</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	16 000
Förändring av överavskrivningar		-35 388	-
Summa bokslutsdispositioner		<u>-100 388</u>	<u>16 000</u>
Resultat före skatt		<u>194 711</u>	<u>2 008</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 219	-881
Årets resultat		<u>154 492</u>	<u>1 127</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR	<i>1</i>		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	<i>3</i>	35 388	50 251
Summa materiella anläggningstillgångar		35 388	50 251
Summa anläggningstillgångar		35 388	50 251
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 689	85 651
Övriga fordringar		4 931	43 456
Summa kortfristiga fordringar		96 620	129 107
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		870 893	554 580
Summa kassa och bank		870 893	554 580
Summa omsättningstillgångar		967 513	683 687
SUMMA TILLGÅNGAR		1 002 901	733 938

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER	<i>1</i>		
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		284 997	283 870
Årets resultat		154 492	1 127
Summa fritt eget kapital		439 489	284 997
Summa eget kapital		489 489	334 997
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		170 900	105 900
Akkumulerade överavskrivningar		35 388	-
Summa obeskattade reserver		206 288	105 900
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	<i>4,5</i>	-	180 000
Summa långfristiga skulder		-	180 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	7 074
Övriga skulder	<i>5</i>	241 525	36 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 599	69 861
Summa kortfristiga skulder		307 124	113 041
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 002 901	733 938

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Hänsyn tas till beräknat restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	3

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	353 877	353 877
Vid årets slut	353 877	353 877
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-303 626	-247 583
-Årets avskrivningar enligt plan	-14 863	-56 043
Vid årets slut	-318 489	-303 626
Redovisat värde vid årets slut	35 388	50 251

Not 4 Övriga skulder

För skulden finns det ingen fastställd amorteringsplan.

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som redovisas i flera poster

2022-06-30 2021-06-30

Skulder som redovisas i flera poster

Företagets lån från närstående om 236 105 (202 123) kr redovisas under följande poster i balansräkningen:

Långfristiga skulder

Övriga skulder

-

180 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

236 105

22 123

236 105

202 123

Underskrifter

Borås den 22/12-2022



Khaled Mostafa